
  UCHWAŁA Nr 411 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 października 2016 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 

Komisji Rady Miasta Konina 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 46 ust. 1 Statutu Miasta Konina stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 138 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
Statutu Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 4827) – Rada Miasta 
Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr 36 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 roku w sprawie ustalenia 
składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Konina, zmienionej Uchwałą Nr 280 Rady 
Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 roku - dokonuje się następujących zmian: 
  
1. powołuje się Radnego Zdzisława Strzecha do składu Komisji Finansów 

 
i dodaje się do § 1 ust. 1 pkt 10 w brzmieniu: 
 

„10) Zdzisław STRZECH” ; 
 
2. powołuje się Radnych Krystiana Majewskiego, Wiesława Wanjasa i Urszulę Maciaszek 

do składu Komisji Infrastruktury  
 
i dodaje się do § 1 ust. 2 pkt 13, 14, 15 w brzmieniu: 
 

„13) Krystian MAJEWSKI 
  14) Wiesław WANJAS 
  15) Urszula MACIASZEK” ; 

 
3. powołuje się Radnych Piotra Korytkowskiego i Witolda Nowaka do składu Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu  
 

i dodaje się do § 1 ust. 3 pkt 10 i 11 w brzmieniu: 
 

„ 10) Piotr KORYTKOWSKI 
   11) Witold NOWAK” ; 
 

4. powołuje się Radnych Piotra Korytkowskiego i Witolda Nowaka do składu Komisji 
Rodziny i Spraw Społecznych 

 
i dodaje się do § 1 ust. 4 pkt 10 i 11 w brzmieniu: 

 
„ 10) Piotr KORYTKOWSKI 
   11) Witold NOWAK” . 



2 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 
   
  /-/Wiesław Steinke 

 
 

 
 



3 
 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 411 

Rady Miasta Konina 

z dnia 26 października 2016 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych  
stałych Komisji Rady Miasta Konina 

 
 

W związku z prośbą radnych o włączenie do składów Komisji Rady: 

1. Radnego Zdzisława Strzecha do składu Komisji Finansów; 

2. Radnych Krystiana Majewskiego, Wiesława Wanjasa i Urszulę Maciaszek do składu 

Komisji Infrastruktury; 

3. Radnych Piotra Korytkowskiego i Witolda Nowaka do składu Komisji Edukacji, 

Kultury i Sportu  

4. Radnych Piotra Korytkowskiego i Witolda Nowaka do składu Komisji Rodziny 

i Spraw Społecznych 

zachodzi potrzeba dokonania zmiany Uchwały Nr 36 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 

2015 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta Konina. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.   

 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
/-/Wiesław Steinke 

 

 


